

VII Kongres E(x)plory Innowacje

„Mentoring. Czy każdy uczeń potrzebuje mistrza?”

24-25 października 2018 r., Pomorski Park Naukowo-Technologiczny Gdynia

Dzień I, 24 października 2018, środa

14:30-15:00	Rejestracja
15:00-16:30	Gala otwarcia Gdynia E(x)plory Week: Prowadzenie Jan Wróbel , dziennikarz telewizyjny i radiowy, historyk i nauczyciel Gość specjalny Gdynia E(x)plory Week: Inna Uwarowa , Koordynator projektu PW-Sat 2
16:30-17:00	Przerwa kawowa
17:00-18:30	Panel dnia: „Programy mentoringowe w Polsce. Jak mogą pomóc? Jak z nich korzystać?” Programy mentorskie to bardzo popularna na świecie forma wzajemnego wsparcia. Osoba bardziej doświadczona szkoli, wspiera i dzieli się doświadczeniami z dopiero zaczynającymi w branży kolegami. W przypadku młodych innowatorów mentoring jest szczególnie ważny. A nauka na błędach i doświadczeniu starszych potrafi być bezcenna. W Polsce wybór programów mentorskich jest szeroki. Czy łatwo się do nich dostać? Czy dużo osób się o to stara? Czy w Polsce szanujemy i doceniamy tę formę współpracy? Czy umiemy i chcemy dzielić się wiedzą i doświadczeniem? Moderator: Joanna Grandzicka , Współtwórczyni i Członkini Zarządu TEAL Action Learning Global Prelegenci: Beata Cichocka-Tylman , Dyrektor w Zespole Innowacji i B+R PwC Dagna Frydrych , Koordynator Programu Sieć Mentorów Polski Fundusz Rozwoju Joanna Gogolińska , Dyrektor Fundacji Zaawansowanych Technologii Małgorzata Jasnoch , Strategic Advisor TEAL Action Learning Global

Dzień II, 25 października 2018, czwartek

10:00-11:00	Panel dyskusyjny: „Warsztat pracy mentora. Jak być mentorem z sukcesami. Wyzwania mentorów” Jakie kompetencje definiują dobrego mentora. Jakie cechy są ważne przy odgrywaniu tej roli? Czy mentor wie już wszystko? Czy może musi sam wciąż nieustająco się rozwijać? Osoby, na co dzień pełniące funkcję mentorów, opowiedzą o swoich doświadczeniach. Metodach pracy, technikach i najbardziej efektywnych formach relacji z mentee. Moderator: dr Bianka Siwińska , Dyrektor Zarządzająca Fundacja Edukacyjna Perspektywy Prelegenci: Izabela Disterheft , Business Development Director at Logisfera Nova Ltd. Michał Dżoga , Corporate Affairs Director for Europe Region, Intel Corporation Jolanta Grzenkiewicz-Wydra , Kierownik Bio Laboratorium w PPNT Gdynia Martyna Kozłowska-Żukowska , Kierownik Sekcji Wsparcia Interesariuszy Centrum NCBR
11:00-12:00	Panel dyskusyjny: „Jak mentoring wpłynął na moją karierę. Doświadczenia uczestników programów mentoringowych” Jak wygląda wsparcie mentorskie z perspektywy jego odbiorców. Jakiego rodzaju wsparcia początkujący innowatorzy najbardziej potrzebują? Czy zdarza się, że mentor bardziej przeszkadza niż pomaga? Młodzi naukowcy opowiedzą o tym, jak mentoring wpłynął na ich naukowy rozwój. Moderator: Paweł Przybyszewski , Business Technology Progress Prelegenci: Oliwia Krzemień i Bartosz Biesiadecki , Laureaci Konkursu Naukowego E(x)plory 2017 Igor Kaczmarczyk , Laureat Konkursu Naukowego E(x)plory, CEO Amber Laboratories Marcin Borowicz , Uczestnik InnovaBio Pomorze
12:00-13:00	Przerwa kawowa / Zwiedzanie projektów Młodych Naukowców, uczestników Finału Konkursu Naukowego E(x)plory
13:00-14:00	Finał Programu mentorskiego E(x)plory. Prezentacje projektów po rocznym programie mentorskim PwC i Start Up Hub Poland Współpraca PwC i Fundacji Start Up Hub Poland z programem E(x)plory trwa już 3 lata. W tym czasie udało się opieką mentorską otoczyć 12 projektów. Dzisiaj efekty swojej rocznej mentoringowej współpracy zaprezentują uczestnicy Programu mentoringowego 2017 i 2018. Moderator: Barbara Brzezińska , Manager w Zespole Innowacji i B+R PwC Prelegenci: Oliwia Krzemień i Bartosz Biesiadecki , Laureaci Konkursu Naukowego E(x)plory 2017 Maciej Solnicki , Laureat Konkursu Naukowego E(x)plory 2017 Ernest Dwojak , Laureat Konkursu Naukowego E(x)plory 2017 Igor Kaczmarczyk , Laureat Konkursu Naukowego E(x)plory, CEO Amber Laboratories
14:00-15:00	Lunch